КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Ведовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Т 5. Я 6.2021_ _ _ _ _  №

О внесении изменений в постановление Администрации Ведовского
городского округа от 24.05.2021 № 1357-п «О снятии отдельных

ограничений»

В соответствии с распоряжением Губернатора Кемеровской области от
31.05.2021 № 78-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора
Кемеровской области -  Кузбасса от 20.05.2021 № 65-рг «О снятии отдельных
ограничений»:

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского
округа от 24.05.2021 № 1357-п «О снятии отдельных ограничений» следующие
изменения:

1.1. В пункте 1 слова «на открытом воздухе» заменить словами «, в том
числе на открытом воздухе,».

1.2. В перечне культурно-зрелищных, спортивно-зрелищных и иных
мероприятий, посвященных 300-летию образования Кузбасса, являющемся
приложением к постановлению:

после строки
«

25.05.2021 Фестиваль по адаптивным видам спорта
«Кузбасс 300» на Кубок Губернатора Кузбасса

»
дополнить строкой следующего содержания:
«
04.06-30.06.2021 VIII Фестиваль уличного кино в Кузбассе

».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городской
газете «Беловский вестник» и размещению на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настрр^Шгозетан о в л е н и е вступает в силу со дня подписания.

Глава Белове
городского окру: А.В. Курносов